Câmara Municipal de Angra do Heroísmo
Aviso n.º 75/2004 de 3 de Fevereiro
Em cumprimento do disposto no artigo 30.º, n.º 5, do Decreto-Lei n.º 184/89, de 2 de Junho, torna-se público que por deliberação da Câmara Municipal de Angra do Heroísmo de 27 de Novembro de 2003, ratificada em Assembleia Municipal de 19 do mesmo mês, foi atribuída a menção de mérito excepcional a Paulo Henrique Nunes Machado, carpinteiro de limpos, com efeito na redução do tempo de serviço para fins de promoção.

13 de Janeiro de 2004. - O Presidente da Câmara em exercício,José Pedro Parreira Cardoso.